
ZarzadPowiatuGrodZISklego

UC.oo~~- 4 ~l LO

Uchwala nr494 / 2010
ZarzaduPowiatuGrodziskiego

z dnia 25.05.2010 roku

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia
w trybie przetargu nieograniczonego na "Sukcesywna wycinke i korekte koron drzew na
drogach powiatowych Powiatu Grodziskiego w roku 2010 " (oznaczenie sprawy ZP.3431-
08/1O)

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 39 i 40 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamó-
wien publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) w zwiazku z art. 26 ust. 1
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592ze zm.) Zarzad Powiatu Grodziskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1

Przygotowac i przeprowadzic postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego o wartosci do 193.000,00 EURO netto na "Sukcesywna wycinke
i korekte koron drzew na drogach powiatowych Powiatu Grodziskiego w roku 2010 ".
Oznaczenie sprawy ZP.3431-08/10.

§2

1. Wykonanie czynnosci zwiazanych z przygotowaniem postepowania o udzielenie
zamówienia powierza sie Glównemu Specjaliscie na Samodzielnym Stan.owisku d\s
Zamówien Publicznych - Wladyslav,'owiKuziarze.

2. W szczególnosci do obowiazku osoby wymienionej w ust. 1 nalezy wykonanie
czynnosci okreslonych \\ uchwale t\ r 168/2008 Zarzadu Powiatu Grodziskiego z dnia
13.02.2008 roku.

r § 3

Do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia powoluje sie Komisje
Przetargowa w skladzie:

Magdalena Podlesna
Wladyslaw Kuziara
Lukasz Stepien

- przewodniczacy Komisji
- sekretarz Komisji
- czlonek Komisji.

§4

l. Do obowiazków Komisji przetargowej nalezy wykonanie czynnosci okreslonych
w uchwale Nr 168/2008 Zarzadu Powiatu Grodziskiego z dnia 13.02.2008 r.

2. Komisja pracuje na posiedzeniach. Posiedzenia zwoluje przewodniczacy Komisji,
prowadzi je i czuwa nad sprawnym ich przebiegiem oraz wlasciwym ich udokumen-
towaniem.

3. Organizacje pracy Komisji przetargowej okresla Zalacznik Nr 1 do uchwaly Nr
168/2008 Zarzadu Powiatu Grodziskiego z dnia 13.02.2008 r.

---



,.

§ 5

Wykonanie uchwaly powierza sie osobie wymienionej w § 2 ust. 1 oraz przewodniczacemu
Komisji Przetargowej.

§6

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjt(cia.

Podpisy czlonków Zarzadu Powiatu Grodziskiego:

STAROSTA

Mo~/Cki

WIC~OSTA
AndrzefSkladanek

~~
Zofia Owczarek

-

2


